
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ 

ПРВ ДЕЛ И ВТОР ДЕЛ 

12-03-2019 

 

Бр. 
Име 

Презиме 
Поени 

Макс. 
Поени 

Освоен 
процент 

Предмет 

1.  
Горјан 
Анастасов  

39.00 60.00 65.00 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

29.00 32.00 90.63 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

20.00 35.00 57.14 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

31.00 35.00 88.57 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

2. 
Маријан 
Николовски  

27.00 27.00 100.00 
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК - ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И 
ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ СО ФИКСЕН ДОХОД ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

10.00 10.00 100.00 
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК - ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ 
ДЕРИВАТИВИ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

3. 
Симона 
Ицовска 

31.00 35.00 88.57 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ 

30.00 35.00 85.71 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ 

40.00 60.00 66.67 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ 

29.00 35.00 82.86 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

4.  
Владимир 
Петрески  

23.00 35.00 65.71 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ 

29.00 35.00 82.86 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ 

47.00 60.00 78.33 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ 

15.00 35.00 42.86 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

 


